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Wg rozdzielnika 

 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy Cz. I - Nr referencyjny 03/2023, Zapytanie ofertowe z dnia 

20.03.2023 r. „Dostawa kompaktowego węzła cieplnego zgodnie z załączoną dokumentacją. 

Węzeł cieplny trzyfunkcyjny c.o + c.w.u + c.t. - ul. Harcerska.” 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

WYJAŚNIENIE I 

Pytanie Nr 1 

Czy wymienniki ciepła c.o., c.w.u oraz c.t. mają być lutowane stalą nierdzewną (zgodnie z pkt.4 Zapytania 

Ofertowego) czy zgodnie z dokumentacją projektową lutowane miedzią? 

Odpowiedź Nr 1 

Lutowane miedzią. 

 

Pytanie Nr 2 

W zestawieniu urządzeń węzła (układ regulacji elektronicznej, poz. SE) znajduje się zapis, iż rozdzielania 

elektryczna zasilająco-sterownicza węzła wg. załączonego opisu. Uprzejmie proszę o udostępnienie tego 

opisu. 

Odpowiedź Nr 2 

Opis znajduje się w załączniku. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy zakres dostawy węzła cieplnego ma obejmować moduł telemetryczny Smart Control (brak takiej 

pozycji w zestawieniu urządzeń węzła)? 

Odpowiedź Nr 3 

Bez szafki telemetrycznej. 
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